
 

 

 

 

2025年 7月吉日 

お得意先各位 

株式会社 日研化学研究所 

 

 

Berry Global 社製品価格改訂のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、Berry Global社より価格改定の要請がありました。度重なる要請と輸

送コストの上昇などで、コストアップは企業努力では吸収できない困難な状況にあります。つきまして

は、誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格を改訂させていただきたくご案内申し上げます。 

貴社にはご負担をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。なお、本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当営業

までお問い合わせください。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【対象製品】 レッドワン＃１００／＃２００／＃３００／＃４００／＃５００ 

 

              ナブテックスショップクロス ＃３１３／＃６１７ 

 

【改 訂 日】 2025年 9月 1日（売上伝票より適用） 

 

【改訂内容】 別紙見積書にてご提示いたします。  

       

以上 


